
 
S L U Ž B E N I   G L A S N I K 

   
                 O P Ć I N E   K L I N Č A   S E L A 

 
           službeno glasilo 

 Broj 4   Godina  2013                   Klinča Sela     11.04.2013.godine

                 

 

 

 

SADRŽAJ 
 

 

 AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KLINČA SELA 

 
1. Odluka o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih 

odbora…………………………………………………………………………………..1 
_______________________________________________________________________________________ 

 

Službeni glasnik općine Klinča Sela službeno je glasilo općine Klinča Sela. 

Uredništvo: Općina Klinča Sela, Karlovačka 28E 

Glavna urednica:Ivana Kupina, diplomirana pravnica, viši stručni suradnik za pravna 

pitanja, tel.: 01/6288-028, faks.: 01/6289-899 

   www.klinca-sela.hr 

List izlazi prema potrebi 

 
 

Na temelju članka 34.Statuta Općine Klinča Sela („Glasnik Zagrebačke županije“ broj 15/09; „Službeni 

Glasnik Općine Klinča Sela“ broj 2/13) a sukladno članku 5. Odluke o izboru članova mjesnih odbora 

Općine Klinča Sela („Glasnik Zagrebačke županije“ broj 2/07 ; „Službeni Glasnik Općine Klinča Sela“ 

broj 2/13) Općinsko vijeće Općine Klinča Sela na 2. sjednici održanoj dana 21. ožujka 2013. godine 

donijelo je  

ODLUKU O RASPISIVANJU IZBORA 
ZA ČLANOVE VIJEĆA MJESNIH ODBORA 

 
I. 

Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine Klinča Sela. 
 

II. 
Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja 19.05.2013. godine. 
 

http://www.klinca-sela.hr/


III. 
Izbori za članove vijeća mjesnih odbora provest će se za sve mjesne odbore s područja Općine Klinča 
Sela i to za: 

1. Mjesni odbor Beter (za područje naselja Beter, Donja i Gornja Purgarija, Gonjeva, Novo 

Selo Okićko, Poljanica Okićka) 

2. Mjesni odbor Donja Zdenčina (centar) (za područje dijela naselja Donja Zdenčina između 

željezničke pruge i auto-ceste) 

3. Mjesni odbor Donja Zdenčina (stari dio) (za područje dijela naselja Donja Zdenčina ispod 

auto-ceste) 

4. Mjesni odbor Goli Vrh (za područje naselja Goli Vrh) 

5. Mjesni odbor Gornja Zdenčina (za područje naselja Gornja Zdenčina) 

6. Mjesni odbor Klinča Sela (za područje naselja Klinča Sela i Tržić) 

7. Mjesni odbor Kupinec (za područje naselja Kupinec) 

8. Mjesni odbor Repišće (za područje naselja Repišće i Kozlikovo)  

 
IV. 

U sastav Općinskog izbornog povjerenstva imenuje se: 
1. Silvana Godrijan, za predsjednicu 

2. Snježana Pučar, za članicu 

3. Andreja Rudar, za članicu 

1. Ivana Kupina, za zamjenicu predsjednice 

2. Vesna Botički, za zamjenicu članice 

3. Andrea Grdiša, za zamjenicu članice 

 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom Glasniku Općine Klinča 
Sela“. 
 
KLASA: 021-05/13-01/02 
URBROJ: 238/13-01-13-16 
Klinča Sela, 21.03.2013. 

        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
        OPĆINE KLINČA SELA 

                                              Vlado Bistrica 


